
В О Л И Н С Ь К А О Б Л А С Н А Д Е Р Ж А В Н А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

і М ї ^ и ^ ^ Р Л У^АЇ/иу- м. Луцьк № 

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік 

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
10.09.2014 № 1104/25881, розпорядження Волинської обласної державної 
адміністрацій' від 01.07.2021 року №384 "Про внесення змін до показників 
обласного бюджету на 2021 рік". 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми обласного бюджету на 2021 рік 
управлінню освіти і науки за КПКВК МБ 0611191 «Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУГО-19, спричиненою 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у 
закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам», що додається. 

Заступник начальника управління Тетяна СОЛО МІН А 

Катерина Осадча 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 
?П І X ппіл/ № І ?ГК» 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

оВ_и 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

2021 року № 

0600000 

Паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) 

0610000 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код за ЄДРПОУ) 

39782790 

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

0611191 1191 0990 

Співфінансування заходів, що реалізуют ься за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на боротьбу з гострою 
респіраторною хворобою СОУ'І1)-19, спричиненою коронавірусом 8АИ8-
СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 0310000000 

(код Програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

ПЮПЖСГЛ'І 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 480 000,00 гривень, у тому числі загального фонду - 0,00 гривень та спеціального фонду - 480 000.00 гривень. 

Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України „Про освіту". Закон України „Про загальну середню освіту", постанова КМУ від 21 квітня 2021 року № 4 0 3 «Деякі питання надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУГО-19, спричиненою коронавірусом 8АКН-СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах іагальної 
середньої освіти», розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 07.05.2021 №235 "Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою 
респіраторною хворобою СОУЮ-19, спричиненою коронавірусом 8ЛК8-Со\ / -2 та її наслідками під чад навчального процесу у закладах загальної середньої освіти на 2021 рік", розпорядження Волинської обласної 
державної адміністрацій від 01 07.2021 року №384 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2021 рік" 
Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 
Реалізація заходів, спрямованих на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУ1[)-19. спричиненою коронавірусом 5АЯ8-Со\ ' -2 . та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

7. Мета бюджетної програми Забезпечення проведення заходів, спрямованих на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУЮ-І9, спричиненою коронавірусом НЛЯ8-С'оЧ/-2. та її наслідками під час навчального 

процесу у закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

& Завдання бюджетної програми 
N з/п Завдання 

1 
Придбання ноутбуків для педагогічних працівників комунальних закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з використанням 
технологій дистанційного навчання 

9, Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611191 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУЮ-І9 , спричиненою коронавірусом Х Л І ^ - С о У ^ . та її 
наслідками піл час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 



1 
Придбання ноутбуків для педагогічних працівників комунальних закладів загальної середньої освіти та їх філій для 
організації дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з використанням технологій 
дистанційного навчання (співфінансування з МБ) 

0 480 000 480 000 

Усього 0 480 000 480 000 

ІР Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 

11. Результативні показники бюджетної програми: 

Ыз/п Показник Одиниця виміру 
х 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

0611191 

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУГО-І!), спричиненою коронавірусом 5АЯ5-Со\ ' -2, та її 
наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 

Завдання 1 
Придбання ноутбуків для педагогічних працівників комунальних закладів загальної середньої освіти та їх філій для 
організації дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з використанням технологій 
дистанційного навчання (співфінансування з МБ) 

1 затрат 
Видатки на придбання ноутбуків для 
педагогічних працівників комунальних 
закладів загальної середньої освіти та їх 
філій для організації дистанційного 
навчання, інших форм здобуття 
загальної середньої освіти з 
використанням технологій 
дистанційного навчання 

грн. розрахунки до кошторису 0 480 000 480 000 

2 продукту 

кількість придбаних ноутбуків од. Розрахунки до кошторису 0 2 136 2 136 

3 ефективності 

середня вартість одного ноутбуку грн. розрахунок 0 224.72 224,72 
4 якості 

рівень реалізації заходу відсотків розрахунок 0 100 100 
Заступник начальника управління освіти і науки Волинської обласної державної 
адміністрації 

-
ПОГОДЖЕНО: 
Департамент фінансів Волинської обласної державної адміністрації 

О -•'"' і - ' Директор департаменту фінансів Волинської обласної державної адміністрації 

Тетяна СОЛОМІНА 
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище) 

Ігор НИКИТЮК 
(ініціали/ініціал, прізвище) 


